
I: MUNICIPALIDAD DE LoTA
ALCALDIA

- DEPTO. DE EDUCACION *

- Apruébese Anexo de Controto.-

LOTA,
0 i tlaR, 2022

DECRETO D.E.M.N" /2óé .-/ IC)

Vistos:
El controto lndefinido de fecho 06.04.2016 de

doño; AIBINA EUGENIA BENITEZ MONTOYA Anexo de Controto de Trobojo de
fecho 02 de mozo de 2022: Decreto DEM N' 300 del 25 de ogosto de 2021, que
delego firmo bojo lo fórmulo "por orden del Sr. olcolde"; D.F.L. Nol. del 24.01 .94,
"Código del Trobojo" Y en uso de los focultodes que me confiere el ort. 12o y ó3.
de lo Ley N"18.ó95, Orgónico Constitucionol de Municipolidodes;

DECRETO:

l. APRUÉBESE Anexo de Controto de Trobojo con
fecho 02 de mozo de 2022 entre lo lluslre Municipolidod de Loto,
Deportomenlo de Educoción, en su colidod de Empleodor y lo Trobo.jodoro
doño AIBINA EUGENIA BENITEZ MONTOYA, , que, o contor del
02 de mozo de 2022, se troslodo o cumplir funciones de monero permonente en
lo U.E. Centro de Educoción lntegrodo de Adultos C.E.l.A., como Admin¡strotivo,
monteniendo su corgo hororio de 44 hrs. Cronológicos Semonoles o Subvención
Normol.

2. En lo demós el Controto de Trobojo se montiene
vigente en todos sus portes.

ANÓTESE, REGíSTRESE, C MUNIQUESE Y

ARCHÍVESE. -

RNARD RO N N BENITEZ VEGA
CACIóN MUNICIPATSECRETA to rcrPAr (s) JEFE (I) D

"PO EÑOR ATCATDE"

BEBV/BRA/M /)PBY/Üi
DISTRIBUCION
- lnleresodo.
- Alcoldío.
- Tronsporencio Municipol.
- Sub-Deplo. Personol.
- Remunerociones DEM.
- Corpeto f unclonorio.
- Arch¡vo.

iecxgrr'nto
M

RDO

DEN

I

/_-- ,l ,

\


